
Protokół Nr XXXIV/09 
z Nadzwyczajnej XXXIV Sesji Rady Powiatu Krośnieńskiego 

odbytej w dniu 10 listopada 2009 roku 
w Starostwie Powiatowym w Krośnie, ul. Bieszczadzka 1 

rozpoczętej o godz. 13.00 a zakończonej o 14.45. 

Sesję otworzył i obrady prowadził Przewodniczący Rady Powiatu Krośnieńskiego 

Kazimierz Krężałek. 
Sesję protokołowała Sylwia Gardziel. 
W sesji uczestniczyło 22 Radnych wg załączonej listy obecności. 

Ponadto w obradach udział wzięli: 
1. Jan Juszczak - Starosta Krośnieński. 
2. Andrzej Guzik- Wicestarosta Krośnieński. 
3. Jan Pelczar- Dyrektor - Etatowy Członek Zarządu Powiatu. 
4. Zdzisława Żywiec - Sekretarz Powiatu. 
5. Krystyna Kasza - Skarbnik Powiatu. 
6. Naczelnicy wydziałów Starostwa Powiatowego w Krośnie. 

Przewodniczący Rady Powiatu powitał zaproszonych gości, Radnych, a następnie na podstawie 
listy obecności - /zał. Nr li-stwierdził prawomocność obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu zap)'iał o uwagi do protokołu z XXXIII Sesji Rady Powiatu 
Krośnieńskiego. 

Protokół został przyjęty jednomyślnie. 

Przewodniczący Rady Powiatu przedstawił porządek sesji. 

Porządek obrad został przyjęty jednomyślnie. 

Realizując punkt 5 porządku obrad - informację z dokonanej analizy oświadczeń majątkowych -
przedstawił Przewodniczący Rady Powiatu /zał. Nr 2/. 

W kolejnym punkcie 6 porządku obrad - informację Starosty z dokonanej analizy oświadczeń 
majątkowych - przedstawiła Sekretarz Powiatu /zał. Nr 3/. 

Przystępując do realizacji punktu 7 porządku obrad - informację z działalności Zarządu oraz 
realizacji uchwał Rady Powiatu i uchwał Zarządu Powiatu- przedstawił Starosta /zał. Nr 4/. 

Punkt 8 porządku obrad - interpelacje i zap)'iania - głos zabrali: 
Pan Jerzy Kaleta zap)'iał o dofinansowanie do remontów i konserwacji zab)'ików kościelnych 
(ile wniosków zostało złożonych i które wnioski zostaną dofinansowane) oraz poprosił o bliższe 
informacje w kwestii osuwiska w Wojkówce. 

Pan Edward Nowak z kolei poprosił o informację dot. aktualnej s)'iuacji w Wojewódzkim Szpitalu 
Podkarpackim im. Jana Pawła II w Krośnie. Stwierdził, iż nie chciałby proponować organizacji 
Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Krośnieńskiego poświęconej przedmiotowej sprawie, 
jednakże uważa, że miałaby ona na celu przedstawienie stanowiska Rady Powiatu oraz dodał, iż 
w poprzedniej kadencji taka sesja się odbyła. Wspomniał również o odb)'iym konwencie Wójtów 
i Burmistrzów. 

Przewodniczący Rady Powiatu odniósł się do słów Radnego Edwarda Nowaka w kwestii 
organizacji sesji oraz dodał, iż jeśli istnieje taka potrzeba to sesja zostanie zorganizowana. 

--------------

1 



W następnym punkcie 9 a) porządku obrad - podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 
określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych przeznaczonych na realizację rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych w powiecie krośnieńskim w 2009 roku - projekt uchwały przedstawiła Pani 
Agnieszka Zygarowicz - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie. 

Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Rodziny przedstawiła pozytywną opinię komisji. 

Radni nie wnieśli uwag oraz jednomyślnie głosowali za podjęciem uchwały 

Nr XXXIV/262/09 zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań i wysokości środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na 
realizację rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w powiecie 
krośnieńskim w 2009 roku /zał. Nr 5/. 

Realizując punkt 9 b) porządku obrad - podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Krośnieńskiego na 2009 rok - projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Powiatu. 
Poinformowała, iż dochody zwiększone zostają o kwotę ogółem 85.780 zł z następujących tytułów: 
- pomoc finansowa z Gminy Krosno - 50.000 zł dla SPPR na dofinansowanie inwestycji 

pn. przebudowa parkingu i budowa garaży wielostanowiskowych, 
- zwiększenie subwencji oświatowej o kwotę 30.000 zł na wyposażenie w pomoce 

dydaktyczne pomieszczeń do nauki w nowo wybudowanych lub dostosowanych obiektach 
szkolnych, 

- dochody ze sprzedaży samochodu PUP - 5.780 zł. 

Zmniejszone zostają dochody z tytułu opłat komunikacyjnych o kwotę -178.986 zł. 
W związku z zakończonymi przetargami w planie wydatków dokonuje się zmian polegających 
na zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 178.986 zł na realizację zadania dot. modernizacji 
i doposażenia ZS w Iwoniczu, ZS w Jedliczu oraz LO w Jedliczu. 
Zmniejsza się również dotację dla Michalickiego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Miejscu Piastowym w rozdziale - szkoły zawodowe i szkoły zawodowe specjalne o kwotę 
ogółem 91.780 zł oraz nadmieniła, iż wspomniana dotacja zostanie przeniesiona na zwiększenie 
dotacji w rozdziale - licea ogólnokształcące - w związku z wyższym naborem uczniów do tego typu 
szkoły. 

Natomiast zwiększa się dotację dla Michalickiego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalncyh 
w Miejscu Piastowym o kwotę 30.000 zł na wyposażenie i zakup pomocy dydaktycznych. 
Dla PUP zwiększone zostały wydatki o kwotę 5.780 zł. 

Wprowadzone zmiany zostały ujęte w załącznikach do uchwały budżetowej. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów przedstawił pozytywną opinię komisji. 

Radni nie wnieśli uwag oraz jednomyślnie głosowali za podjęciem uchwały 

Nr XXXIV /263/09 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok 
/zał. nr 6/. 

Realizując punkt 1 O porządku obrad - odpowiedzi na interpelacje i zapytania - w tym punkcie 
głos zabrał Starosta udzielając odpowiedzi na podjęte tematy przez Pana Jerzego Kaletę. 

Poinformował, iż w kwestii wniosków o dofinansowanie do remontów i konserwacji zabytków -
złożonych zostało 8 wniosków i wszystkie wnioski otrzymają dofinansowanie. Dodał, iż 

w budżecie Powiatu na 2009 rok po raz pierwszy została zabezpieczona kwota w wysokości 
40 tys. zł na w/w cele, natomiast na rok 201 O kwota ta została zwiększona do 80 tys. Zarząd 
Powiatu dokona podziału kwoty na poszczególne wnioski na posiedzeniu zaplanowanym na dzień 
13 listopada 2009 roku. 

2 



Natomiast jeśli chodzi o osuwisko, Starosta dodał, iż nie jest do końca prawdą stwierdzenie 
Radnego Jerzego Kalety, że „nic się nie dzieje w Wojkówce". Wspomniał o opracowanej 
dokumentacji na osuwisko oraz, nadmienił, iż nie można było rozpocząć realizacji zadania, że 
względu na brak środków zewnętrznych. Dodał, iż obecnie pojawiła się możliwość pozyskania 
wspomnianych środków z Regionalnego Programu Operacyjnego oraz, że Powiat będzie o nie 
aplikował. Wspomniał również o innym dużym zadaniu do realizacji tj. stabilizacji osuwiska 
w Węglówce, na współfinansowanie, którego wspólnie z powiatem strzyżowskim wyraziła zgodę 
Rada Powiatu Krośnieńskiego (zadanie do realizacji w kwocie ok. 5 mln zł - po stronie powiatu 
krośnieńskiego), zadanie pn. stabilizacja osuwiska w Wojkówce, to inwestycja na kwotę ok. 
2 mln zł. Realizacja wspomnianych zadań będzie zależała od pozyskanych środków zewnętrznych 
z Regionalnego Programu Operacyjnego oraz z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z Biura ds. Usuwania Klęsk Żywiołowych. 

W kwestii dot. Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie, 

poinformował o odbytym Konwencie Wójtów i Burmistrzów oraz dodał, że pierwotnie 
członkowie konwentu zaproponowali wystosowanie apelu w przedmiotowej sprawie. Ostatecznie 
jednak podjęto decyzję o skierowaniu zapytania do Zarządu Województwa Podkarpackiego 
w kwestii alternatywnego zabezpieczenia służby zdrowia, co do leczenia szpitalnego dla 
mieszkańców Powiatu. 

Przewodniczący Rady Powiatu podjął temat złożonych wniosków o dofinansowanie do remontów 
i konserwacji zabytków oraz zapytał czy wpłynął w tej kwestii wniosek z parafii Wojaszówka. 

Starosta poinformował, iż nie było takiego wniosku, natomiast został złożony wniosek z Łączek 
Jagiellońskich. 

W dalszej części w kwestii osuwiska w Wojkówce głos zabrał Dyrektor. Nadmienił, iż 

w przedmiotowej sprawie została opracowana dokumentacja techniczna w kwocie - 12 tys. oraz 
dokumentacja budowlana w kwocie - 30 tys. zł. Poinformował o naborze w ramach programu 
RPO - Oś 4 - trwającym do 27 listopada 2009 roku, do którego Powiat przystąpi z wnioskiem dot. 
stabilizacji osuwiska w Wojkówce. 
Następnie odniósł się do zadań realizowanych przy osuwisku w I kadencji oraz dodał, iż w tamtym 
okresie zostało przeprowadzone odwodnienie osuwiska oraz, że uzupełnione pobocze w dalszym 
ciągu postępuje. Wg opinii geologa, przyczyną powstania w/w osuwiska jest istniejący w pobliżu 
kamieniołom. 

Dyrektor wspomniał także, iż pierwotnie zadanie to miało zostać zrealizowane przy realizacji 
inwestycji dot. odbudowy drogi Kobyle - Łęki Strzyżowskie Bratkówka - Odrzykoń na terenie 
Gminy Wojaszówka, na którą została przygotowana dokumentacja w kwocie ok. 13 ml zł. 

Ze względu na to, iż środki do pozyskania w ramach wyżej wspomnianego programu zostały 
ograniczone, dlatego zrezygnowano z realizacji przedmiotowego zadania. 
Odniósł się do wypowiedzi Radnego Jerzego Kalety, w kwestii, iż „nic się nie robi 
w Wojkówce" oraz dodał, że można dokonać wglądu do akt i sprawdzić, jakie zadania to tej pory 
zostały zrealizowane w gminie. Natomiast w kwestii dot. zarośli stwierdził, iż należy zwrócić się 
do właścicieli działek. 

Na zakończenie poinformował, że w dniu 21 października 2009 roku odbyło się ostatnie 
posiedzenie Rady Społecznej Szpitala z Komisją Zdrowia, na którym to spotkaniu podjęto temat 
aktualnej sytuacji finansowej szpitala przestawionej przez Dyrektora Szpitala. Dodał również, iż 
zarówno lekarze, jak i dyrektor podtrzymują w dalszym ciągu swoje stanowiska. Zwrócił uwagę 
na zysk osiągnięty przez szpital za okres 9 - ciu miesięcy - w kwocie 1 mln 700 tys. zł, kwotę 

zobowiązań - 41 mln zł, kwotę zobowiązań wymagalnych - 3 mln zł, liczbie nadwykonań na 
kwotę- 6 mln zł oraz podjął temat problemu dot. zakontraktowania usług z NFZ na rok 2010. 

3 



Wspomniał o opracowanym planie ewakuacji pacjentów ze szpitala /zał. Nr 7/ oraz o podjętym 
stanowisku przez Radę Powiatu Krośnieńskiego. 

Pan Stanisław Kenar zapytał o stanowisko Urzędu Marszałkowskiego w przedmiotowej sprawie. 

Dyrektor jeszcze raz wspomniał o spotkaniu z udziałem Komisji Zdrowia Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego oraz Rady Społecznej Szpitala, a także poinformował, iż po zakończonej dyskusji 
na temat sytuacji finansowej szpitala, członkowie Rady Społecznej Szpitala opuścili posiedzenie, 
na którym pozostała Komisja Zdrowia podejmując swoje uchwały. 

W dalszej części obrad Radny Edward Nowak stwierdził, iż „nie wie, jak można było dopuścić do 
takiej sytuacji". Dodał, że może dojść do tego, że szpital przestanie funkcjonować. 

Dyrektor nadmienił, iż każda ze stron ma swoje racje. Przypomniał o spotkaniu, które odbyło się 
z udziałem Rady Społecznej Szpitala z Lekarzami oraz spotkaniu Rady Społecznej Szpitala 
z Dyrektorem, a także powtórzył swoją wypowiedź z ostatniej sesji, kiedy informował, iż 
w sytuacji gdy zaproponowano organizację wspólnego spotkania Rady Społecznej z Lekarzami 
i Dyrektorem, jeden z lekarzy stwierdził, że ,jeśli przyjdzie Dyrektor to lekarze wychodzą''. 
Dodał, iż lekarze postulują o odwołanie całej dyrekcji, jednakże nie uważa, że nowy Dyrektor 
spełni wszystkie ich oczekiwania. Na jego pytanie „co jest problemem, czy wynagrodzenie ... ?", 
po otrzymanej odpowiedzi stwierdził, iż „nie ma takich problemów, lekarze są zadowoleni 
z wynagrodzenia ... ", jedynym problemem jest to, że nie chcą rozmawiać z Dyrektorem. 
Po odpowiedzi lekarzy na kolejne pytanie „w jakiej formie należy wyłonić nowego dyrektora, 
który zaspokoi ich potrzeby i rozwiąże zaistniały konflikt?" - stwierdził, iż „w Polsce nie 
znajdziemy takiego dyrektora ... ". 
Wspomniał, że ,,jeśli słyszy, że Nas - lekarzy, popierają pielęgniarki ... ", „na co szefowa 
pielęgniarek pyta się, które pielęgniarki?" - stwierdził - to jest strajk przeciwko Dyrekcji. 
Podkreślił, iż ,jeśli mamy szanse pozyskać środki finansowe z Urzędu Marszałkowskiego na 
odbudowę bloków operacyjnych" i zwrócił się do lekarzy z prośbą, aby wytrzymali w tej sytuacji, 
jeszcze pół roku, bo „będzie czas na odwołanie Dyrektora - odpowiedź lekarzy była negatywna, to 
komu ma na tym zależeć?". Kilku lekarzy zostało przyłapanych na wyjściach prywatnych ze 
szpitala „tego nie da się cofnąć". Wspomniał, iż wyłoniony został zawodowy negocjator oraz, że 
trwają negocjacje z lekarzami w kwestii wycofania wypowiedzeń. Nadmienił także, że „wkradła 
się polityka do szpitala" oraz, że „to jest chore bo widzi jak zachowują się członkowie Rady 
Społecznej Szpitala na spotkaniu Rady", a jak poza nim. „Tu się nie mówi o dobru szpitala, 
pacjentów, to są tylko hasła". Stwierdził, iż „nie da się „dokopać" PIS-owi w ten sposób, 
bo Dyrektor Kocój nie jest członkiem PIS-u", Dyrektor Szpitala za zarządów PIS-u zastał wybrany 
na stanowisko ale „nie może być utożsamiany z PIS-em", i nie można podejmować działań „na 
zasadzie,jakjemu dokopiemy, to dokopiemy PIS-owi". 

Pan Adolf Kasprzyk stwierdził, iż popiera słowa Dyrektora - Jana Pelczara w tej kwestii oraz 
podjął temat stanowiska zajętego przez Radę Miasta Krosna w przedmiotowej sprawie. Zapytał, 
jakie informacje posiada Rada Miasta Krosna, że przyjęła takie stanowisko. Następnie nawiązał do 
wypowiedzi obecnej na poprzedniej sesji - Pani Marii Fijałki. 

Dyrektor poinformował, iz Pani Maria Fijałka „reprezentuje samą siebie", „ta Pani jest 
społecznikiem", dodał, iż podążając słowami Prezydenta Miasta Krosna - „ta Pani zna się na 
wszystkim", a jeśli chodzi o związki zawodowe - ich przedstawiciel nie uczestniczył w sesji. 
Stanowisko Rady Miasta Krosna przyjęte zostało jednomyślnie - apel. Poinformował również, 
iż Przewodniczący Rady Szpitala stwierdził, że „wyłączył się z tej sprawy". Dodał, że większość 
lekarzy z terenu Miasta Krosna „spotyka się z tymi ludźmi, Radnymi, to jest inna sytuacja, może 
inaczej pochodzą do tej sprawy". Stwierdził, iż niepokój budzi sytuacja „kiedy Rada Społeczna 
Szpitala spotyka się, a Przewodniczący Rady w przerwie zaprasza do swojego gabinetu 

4 

-------·· 



niezadowolonych lekarzy i obraduję ok. 40 minut ... ". Dodał, że nie będzie oceniał późniejszego 
zachowania członków rady. 

Następnie głos zabrał Pan Jan Białas. Nadmienił, iż słyszy racje zarówno Dyrektora, jak i obawy 
pacjentów w kwestii zabezpieczenia opieki zdrowotnej. Dodał, że „nigdzie nie wyczytał 

prawdziwego stanowiska lekarzy" oraz, że „powinni konkretnie powiedzieć o co im chodzi". 
Przypomniał, iż również był członkiem Rady Społecznej Szpitala oraz Radnym Sejmiku 
Województwa Krośnieńskiego w okresie kiedy kończono budowę szpitala oraz poinformował 
o odwiecznie trwających dyskusjach „kogo zrobić dyrektorem żeby wzmocnić dyscyplinę". Dodał, 
iż „ma odczucie że ktoś taki właśnie się znalazł". Zapytał ,,jeśli nie chodzi o dyscyplinę, to o co 
chodzi?". „Może okazać się, że opinia publiczna będzie przeciwko lekarzom". Uważa, że nic się 
nie stanie jeśli będzie musiał dojeżdżać do Szpitala w Brzozowie, ale „ktoś musi w końcu usiąść 
i porozmawiać, to są przecież ludzie wykształceni". 

Przewodniczący Rady Powiatu dodał, iż we wcześniejszych sesjach Rady Miasta Krosna 
uczestniczył wraz z Starostą Janem Juszczakiem oraz Wiceprzewodniczącymi - Panem Dariuszem 
Sobierajem i Stanisławem Kenarem. Dodał, że ordynatorzy stwierdzili, że nie widzą dalszych 
możliwości współpracy z Dyrektorem. Nadmienił również, iż załogę szpitala reprezentują związki 
zawodowe oraz, że prawo daje możliwość spisania układu ponadzakładowego. 
Dodał, że nie widzi powodów podejmowania jakiegokolwiek stanowiska w przedmiotowej 
sprawie. Wspomniał o „lakonicznej" odpowiedzieli lekarzy na zajęte przez Radę Powiatu 
Krośnieńskiego stanowisko. 
Natomiast jeśli faktycznie Rada Powiatu Krośnieńskiego miałaby się ponownie zająć 

przedmiotową sprawą - proponuje zorganizowanie posiedzenia komisji z udziałem Dyrektora 
Szpitala. 
Na zakończenie dodał, że ,,jest to próba sił między lekarzami i Dyrektorem" oraz, iż nie widzi 
dalszej roli Powiatu w tej sprawie, po stanowisku zajętym przez Radę Miasta Krosna. 

Pan Jan Białas nadmienił, iż w kwestii organizacji spotkania komisji z dyrektorem, proponuje 
równ1ez zaproszenie Przewodniczącego Związków Zawodowych Lekarzy. Wspomniał 

o podejmowanych dyskusjach przez lekarzy z pacjentami dot. rzekomo stosowanego mobbingu 
w szpitalu. 

Przewodniczący Rady Powiatu stwierdził, iż jeśli stwierdzono mobbing - tymi kwestiami zajmują 
się odpowiednie instytucje. 

Następnie Starosta poinformował, iż w dniu 9 listopada 2009 roku gościł przedstawicieli „Unii 
Przedsiębiorców i Właścicieli Nieruchomości" w sprawie podpisania oświadczenia dot. sytuacji 
w szpitalu oraz prośby o zaangażowanie się w kwestie szpitala. Unia oczekuje zaangażowania 
w pierwszej kolejności od Starosty, a nie Prezydenta Miasta Krosna. Następnie zapoznał Radnych 
z jednym z żądań Unii w następującym brzmieniu: „żądamy od Marszałka i Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego podjęcia skutecznych kroków zapobiegających upadkowi Naszego 
Szpitala. Apelujemy jednocześnie do krośnieńskich lekarzy aby wznieśli się pond bieżące 
konflikty z dyrekcją Szpitala i w imię dobra pacjentów powrócili do pracy w krośnieńskiej 
lecznicy - zagrożony upadkiem krośnieński szpital wymaga takiej postawy". 
Zwrócił uwagę na zajęte stanowisko przez Radę Miasta Krosna, które było trójdzielne 
tj. skierowane do Marszałka Województwa Podkarpackiego, Dyrektora Szpitala oraz lekarzy. 
Dodał, iż byłby przeciwny przyjmowaniu kolejnych stanowisk i organizowaniu spotkań do czasu 
zakończenia procesu mediacji w szpitalu. 
Następnie nawiązał do odbytego posiedzenia Konwentu Wójtów i Burmistrzów, na którym to 
spotkaniu informację w sprawie aktualnej sytuacji w szpitalu przedstawił Prezydent Miasta 
Krosna. Głos również zabierali Pan Tadeusz Majchrowicz i Pan Józef Szajna. Po przeprowadzonej 
dyskusji okazało się, że większość Wójtów i Burmistrzów z wyrozumiałością podeszła do decyzji 
Zarządu Województwa Podkarpackiego. 

5 



Dodał, iż z jego według niego, zarówno jedna jak i druga strona przekroczyły pewne granice oraz, 
iż w tej sytuacji będzie trudno znaleźć rozwiązanie. Poinformował o zaangażowaniu się 

w przedmiotową sprawę Kurii Archidiecezji Przemyskiej, a także, że nie wiadomo z jakim 
skutkiem zakończy się proces negocjacji. Przypomniał również sytuację sprzed 2 lat, kiedy 
wybuchł konflikt w Samodzielnym Publicznym Pogotowiu Ratunkowym, gdzie również 

postawiono żądanie odwołania dyrektora. Na pytanie, co było powodem tej sytuacji?, otrzymał 
różne przesłanki. W takiej sytuacji można rozmawiać i zastanowić się, jak dalej działać, aby 
w przyszłość nie dochodziło do konfliktów. 
Stwierdził „byłem przerażony sformułowaniami na sesji w Urzędzie Miasta Krosna, że tylko 
wyrok sądu zmusi ordynatora to pracy w szpitalu". 
Następnie zapytał „gdzie jest interes szpitala, a gdzie pacjenta". Dodał, iż nie broni Dyrektora, 
gdyż uważa, że została przekroczona granica po obu stronach konfliktu oraz, iż „szpital będzie 
przegrany" ale równ1ez będzie to przegrana zarządzających. Zarząd Województwa 
Podkarpackiego w sytuacji kiedy dojdzie do ewakuacji szpitala będzie musiał podjąć pewne 
decyzje, i to nie ze względu na żądania lekarzy. 

Pan Stanisław Kenar zwrócił uwagę na występujący niepokój wśród mieszkańców Powiatu 
związany z sytuacją w krośnieńskim szpitalu. Nawiązał do wypowiedzi Radnego Jana Białasa 
w kwestii dojazdu do szpitala w Brzozowie oraz dodał, iż jest to sytuacja niezręczna ze względu 
na problemy komunikacyjne szczególnie w przypadku ludzi starszych, a także, że popiera 
wypowiedz Pana Edwarda Nowaka w tej kwestii. 

Następnie Przewodniczący Rady Powiatu zaproponował zakończenie dyskusji w tym temacie. 

Z kolei Radny Jan Białas odwołując się do wypowiedzi Pana Stanisława Kenara, stwierdził, iż 
chodziło o to, że jeśli zamknięcie szpitala w Krośnie przyczyni się do utworzenia nowego, 
sprawniej działającego, to będzie skłonny dojeżdżać nawet do szpitala w Brzozowie. 

W następnym punkcie 11 a) porządku obrad - w punkcie tym głos zabrał Przewodniczący Rady 
Powiatu przedstawiając pismo Pani Karoliny Szymańskiej z dnia 26 października 2009 roku 
/zał. Nr 8/. 

Następnie głos zabrał Przewodniczący Komisji Transportu, Budownictwa, Bezpieczeństwa 

i Porządku Publicznego informując, iż komisja planuje zorganizowanie spotkania ze stronami 
konfliktu oraz Przedstawicielem Spółek Wodnych i przedstawicielem Gminy Wojaszówka. 

W dalszej części obrad Pan Adolf Kasprzyk zwrócił uwagę na dziury powstałe w ciągu drogi 
Nr 1966 i 2062 oraz zwrócił się z prośbą o ich usunięcie. 

Kolejny punkt 11 b) porządku obrad - Przewodniczący Rady Powiatu Krośnieńskiego zapoznał 
Radnych z pismem Pana Bolesława Drobka z dnia 19 października 2009 roku /zal. Nr 9/, 
a następnie przedstawił projekt uchwały w przedmiotowej sprawie. 

Następnie Radni nie wnieśli uwag oraz jednomyślnie glosowali za podjęciem uchwały 
Nr XXXIV/264/09 w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na działalność Kierownika 
Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Krośnie /za. Nr 10/. 

W punkcie 12 porządku obrad - odpowiedzi na interpelacje i zapytania - w punkcie tym nie 
zabrano głosu. 

Na zakończenie Pan Starosta poinformował o obchodach Święta Niepodległości w Miejscu 
Piastowym oraz o odznaczeniach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej dla 31 pracowników 
Starostwa Powiatowego w Krośnie. 

6 



Przewodniczący Rady Powiatu o godzinie 14.45 zamknął obrady XXXIV Sesji Rady Powiatu 
Krośnieńskiego. 

Pro to~~~ 
Sylwi~ i 

----- - ---------

7 


